
АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Исилькульского муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

25.04.2016                                                                                                     № 60 
 
«О создании мобильных патрульных групп по контролю за 
Противопожарной обстановкой лесных массивов, прилегающих к 
населённым пунктам Боевого сельского поселения Исилькульского района 
Омской области в пожароопасный период 2016 года»  
 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом 
Боевого сельского поселения, и в  целях   реализации выполнения требований 
расширенного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации  
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Правительства Омской области от 02.04.2016 г., Администрация Боевого 
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Создать мобильные патрульные группы по контролю за 
противопожарной обстановкой лесных массивов, прилегающим к 
населённым пунктам Боевого сельского. (приложение 1). 

2. Утвердить график патрулирования мобильных патрульных групп  
по контролю за противопожарной обстановкой (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста ЖКХ администрации Боевого сельского поселения. 

. 
 
 
 
Глава Боевого сельского поселения          Гапешко В.М. 
 
 



Приложение 1 
к постановлению Администрации  

Боевого сельского поселения  
от 25.04.2016 №60   

 
Состав  

Мобильных патрульных групп по контролю за противопожарной 
обстановкой участков лесных массивов, прилегающих к населённым  

пунктам Боевого сельского поселения (п. Боевой, п. Южный, п. 
Ленинский, п. Боровое, п. Северный, ЖД ОП Озеро Камысловское, Аул 

Омар). 
 

Группа №1 
 

1. Бабушкин В.Ю. – специалист ЖКХ администрации Боевого 
сельского поселения. 

2. Пащенко В.Е. – участковый уполномоченный полиции ОМВД 
России по Исилькульскому району. 

3. Шевченко С.Н. – водитель администрации Боевого сельского 
поселения. 

       Транспорт – УАЗ - 315142 
 

Группа №2 
1. Лукин П.И. – управляющий п. Южный. 
2. Пащенко В.Е. – участковый уполномоченный полиции ОМВД 

России по Исилькульскому району. 
Транспорт– УАЗ - 315142 

Группа №3 
1. Кожгалимов Ж.Е. – управляющий п. Ленинский. 
3. Пащенко В.Е. – участковый уполномоченный полиции ОМВД 

России по Исилькульскому району. 
Транспорт– УАЗ - 315142 

Группа №4 
 

1. Какимов Р.Г. – управляющий п. Боровое. 
4. Пащенко В.Е. – участковый уполномоченный полиции ОМВД 

России по Исилькульскому району. 
Транспорт– УАЗ - 315142 

Группа №5 
 

1. Снурницин В.К. – управляющий п. Северный. 
5. Пащенко В.Е. – участковый уполномоченный полиции ОМВД 

России по Исилькульскому району. 
Транспорт– УАЗ - 315142 

 
 



Приложение 2 
к постановлению Администрации  

Боевого сельского поселения 
 от 25.04.2016 № 60  

График патрулирования участков лесных массивов, прилегающих к 
населённым пунктам Боевого сельского поселения (п. Боевой, п. Южный, 

п. Ленинский, п. Боровое, п. Северный, ЖД ОП Озеро Камысловское, Аул 
Омар). 

 
 

. 
№ 
п/п 

Наименование 
населённого пункта 

Маршрут 
патрулирования 

Ф.И.О. 
ответственного 
№ телефона 

График 
патрулирования 

1 п. Боевой ул. Южная, Дружбы, 
Лесная, Северная, Труда 

Бабушкин 
Вячеслав 
Юрьевич, 
89609912891 

С 22.04.2016г.   
ежедневно 
(с 18.00) 

2 п. Южный ул. Новостройки, Мира, 
Степная  

Лукин Пётр 
Ильич 
89620551896 

С 22.04.2016г.   
ежедневно(с 

18.00) 
3 п. Ленинский ул. Заподная, Школьная, 

Озёрная  
Кожгалимов 
Жумабай 
Еркенович 
89659700976 

С 22.04.2016г.   
ежедневно 

(18.00) 

4 п. Боровой ул. Северная, Лесная, 
Южная, Центральная  

Какимов 
Рахимжан 
Галимжанович 
89659782370 

С 22.04.2016г.   
ежедневно 

(с 18.00) 
5 п. Северный ул. Центральная, 

Восьочная  
Снурницин 
Владимир 
Константинович 
89236878571 

С 22.04.2016г.   
ежедневно 
(с 18.00) 

6 ЖД ОП Озеро 
Камысловское 

ул. Северная, Заподная  Бабушкин 
Вячеслав 
Юрьевич, 
89609912891 

С 22.04.2016г.   
ежедневно 

(с 18.00) 
7 Аул Омар Аул Омар Касимов Бейсен 

Умешевич 
89136087789 

С 22.04.2016г.   
ежедневно 
(с 18.00) 

 


